ficiose donationis. & hoc non est materia nostrae: ideo remitto me ad suos titulos. ¶ Quae autem sit differentia inter lamentationem, querelam, querimoniam, & querelationem? Dic q. lamentatio est extraiudicialis, querela vero iudicialis. tex. est in const. regni, quae incipit, pelsimam. & ibi Mart. in j. notab. Querimonia vero est aere litem coactam, querelatio dicitur post litem contestatam, secundum Fely. in c. j. in fi. de app. & declarat Abb. in cap. quia indicante. col. penul. de praescript. 110 REVOCTIO, ¶ sit nonus actus suspensiuus, quae dicitur esse species appellationis, licet non sit vera appellatio. Non distinguemus §. cum quidam. & ibi not. ff. de arbi. hinc dicit Spec. in tit. de arbit. §. j. versic. quid si a tempore. quod reductio ad arbitrium boni viri, non dicitur proprie appellatio, sed potius quaedam attestatio. habet tamen quandam similitudinem cum appellatione: quia sicut appellatio impedit executionem: ita etiam reductio, secundum Bal. in cap. si. col. j. versic. & nota, quod tria sunt & c. lata sententia super reductione, secundum Angelum in consilio clxxij. in fin. vbi etiam sentit Angel. quod non obstante reductione potest fieri executio praestita cautione per petentem, tunc dicitur in restitutione in integrum: quia materia dixi supra in ver. restituitur. circa fi. & per Bart. in l. defendente. in fia. ff. de

auto. tur. sed Bald. in l. tale pactu.
 §. qui prouocauit. col. ii. fin. in penultima q. ff. de pact. tenet in di-
 strictè, quòd reductio impedit
 executionē laudi, adeo quòd ea
 pendente nullo modo potest fie-
 ri executio. Sicut dicitur in ap-
 pellatione. idem tenet Abb. in c.
 quinta uallis. col. xxij. versic. sed
 hic annexo dubium & de iure
 iur. vbi etia dicit, quòd ista redu-
 ctio est quædam querela. Verum
 Saly. in l. j. C. quando pronon. non
 est necesse. tenet, quòd nō impe-
 dit executionē. & sic videtur va-
 rietas opin. inter doct. sed in tan-
 ta varietate puto vtiorem esse
 opin. Bal. & Abb. & sequaciu. scilicet,
 quòd impediatur executio-
 nem, sicut appellatio. & hoc præ-
 batur ex tex. in d. l. nō distingue-
 nus. §. cum quidā. rectè ponde-
 rando illum text. hanc etiā opin.
 in effectu tenet Soc. in col. xxvij.
 eolum. penult. in quarto volum.
 vbi dicit æquiparari ista duo: scilicet,
 esse factum cōpromissum:
 & esse petitam reductionē. vnde
 sicut non potest fieri executio
 pendente cōpromisso, ita nec pen-
 dente reductione: & cū hac opin.
 pertranseo, quæ videtur turior.

211 ¶ Super hac tamē materia redu-
 ctionis, quæ quotidiana est,
 breuiter attingam tres q. de reli-
 quis autem ad materiam facien-
 tibus, remitto me ad ea quæ ple-
 nè ponit Ab. in c. quinta uallis.
 & Barto. in l. si societate. §. arbitro-
 riu. ff. pro socio. & Ludouicus
 Roman. in rubr. de arbit. & Lan-